
－ ヴィンセント (東国大)

チーム名 通過順 通過時刻 ロスタイム 区間記録

11:06:51  0:00:00 　
11:07:49  0:00:00 　
11:07:58  0:00:00 　
11:08:39  0:00:00 　
11:08:58  0:00:00 　
11:09:21  0:00:00 　
11:09:47  0:00:00 　
11:10:07  0:00:00 　
11:10:16  0:00:00 　
11:10:20  0:00:00 　
11:10:42  0:00:00 　
11:11:23  0:00:00 　
11:11:34  0:00:00 　
11:11:58  0:00:00 　
11:11:59  0:00:00 　
11:12:09  0:00:00 　
11:12:19  0:00:00 　
11:13:13  0:00:00 　
11:15:26  0:00:00 　
11:16:17  0:00:00 　
11:16:43  0:00:00 　

－ 21.4km 区間記録 ヴィンセント (東国大)
－ 107.5km 往路記録 青学大 (R06)
－ 217.1km 総合記録 青学大 (R07)

区　間　記　録 往　路　記　録 総　合　記　録
　 ① 　 ① 　 ① 中 大
　 ② 　 ② 　 ② 城 西 大
　 ③ 　 ③ 　 ③ 駒 大
　 ④ 　 ④ 　 ④ 早 大
　 ⑤ 　 ⑤ 　 ⑤ 國 學 院 大
　 ⑥ 　 ⑥ 　 ⑥ 順 大
　 ⑦ 　 ⑦ 　 ⑦ 創 価 大
　 ⑧ 　 ⑧ 　 ⑧ 青 学 大
　 ⑨ 　 ⑨ 　 ⑨ 東 農 大
　 ⑩ 　 ⑩ 　 ⑩ 日 大
　 ⑪ 　 ⑪ 　 ⑪ 山 梨 学 大
　 ⑫ 　 ⑫ 　 ⑫ 東 国 大
　 ⑬ 　 ⑬ 　 ⑬ 中 央 学 大
　 ⑭ 　 ⑭ 　 ⑭ 神 奈 川 大
　 ⑮ 　 ⑮ 　 ⑮ 東 海 大
　 ⑯ 　 ⑯ 　 ⑯ 日 体 大
　 ⑰ 　 ⑰ 　 ⑰ 東 洋 大
　 ⑱ 　 ⑱ 　 ⑱ 大 東 大
　 ⑲ 　 ⑲ 　 ⑲ 立 大
　 ⑳ 　 ⑳ 　 ⑳ 帝 京 大
　 　 　 関東学生連合

◎：新記録　△：タイ記録　（参）：参考記録 　　*は繰り上げスタートチームです
＜注意＞この記録は速報記録です。公式記録は監督会議終了後に発表します。

3:07:58
3:08:39

3:11:34

3:16:43

3:12:19
3:13:13

3:16:43
3:11:58(参)

3:15:26
3:16:17

3:11:58(参)

3:06:51
3:07:49

3:13:13

3:11:59

3:08:58
3:09:21

3:11:59
3:12:09

3:09:47

3:10:20

3:10:07
3:10:16

3:11:23
3:10:42

3:10:07

3:10:42
3:11:23

3:12:09
3:12:19

3:07:58
3:08:39

3:09:47

日 大

東 国 大

大 東 大

帝 京 大

東 洋 大

神 奈 川 大
東 海 大

立 大

中 央 学 大

日 体 大

3:08:58
3:09:21

3:10:16
3:10:20

3:11:34

3:16:17
3:15:26

関東学生連合

山 梨 学 大

東 農 大

順 大
創 価 大

國 學 院 大

青 学 大

中 央 学 大
1:03:12

立 大 1:02:56
1:03:07

1:03:26
神 奈 川 大
山 梨 学 大

関東学生連合

日 体 大
大 東 大

1:03:21(参)

1:03:37
1:04:11

日 大

東 農 大

1:02:30
1:02:28

城 西 大

1:00:51

1:01:49

1:02:07

1:01:44

1:01:51

東 海 大
1:02:24

東 国 大

1:02:04
1:02:06

帝 京 大

東 洋 大
創 価 大
早 大 1:01:54
青 学 大

平塚

大島  史也

本間  颯
小林  竜輝

占部  大和

1:00:08

大手町

順 大 1:01:33

駒 大

大手町
箱根町

國 學 院 大

中 大

大手町

1:01:22

第3区 戸塚 平塚

東 国 大

創 価 大

中 大

立 大

日 大

國 學 院 大

戸塚

中 央 学 大 坂本  駿
関東学生連合
神 奈 川 大

原田  颯大

順 大

原田  洋輔

織橋  巧

東 農 大
冨田  悠晟

荻野  桂輔
東 海 大
日 体 大

菅﨑  大翔
迎  暖人東 洋 大

大 東 大

帝 京 大 島田  晃希

草刈  恭弓

城 西 大
駒 大
早 大

山 梨 学 大

青 学 大

1:01:22
10:06:45

1:00:08
1:01:49

0:59:25

10:06:43
10:06:00

第3区

選手名

井上  朋哉
野中  恒亨

宇田川  瞬矢

帰山  侑大
山口  竣平

1:00:51
1:01:54

21.4km 区間記録

10:08:42
10:11:07
10:11:15
10:13:21

1:01:33

1:03:26
1:02:3010:07:50

1:02:28
1:03:37

1:02:56
1:01:44

1:02:06
1:04:11

菅野  裕二郎

新妻  玲旺

出発時刻

10:07:07

10:07:36
10:07:48

中 大

0:59:25
5:18:13
10:41:19

10:08:27

10:14:59

駒 大
城 西 大 3:07:49

3:06:51

早 大

1:02:04
1:01:51
1:02:24

1:03:12
1:03:21(参)

10:07:52

10:07:43
10:08:16

10:07:16

10:08:47
10:08:37

10:09:41

1:02:07
1:03:07

10:09:16


