

第3区 戸塚 - 平塚		21.4km	区間記録 0:59:25 ヴィンセント (東国大)			
チーム名	選手名	通過順	通過時刻	出発時刻	ロスタイム	区間記録
中城駒早國順創青東日山東中関神東日東大立帝	大本間颯	1	11:06:51	10:06:43	0:00:00	1:00:08
	大小林竜輝	2	11:07:49	10:06:00	0:00:00	1:01:49
	大帰山侑大	3	11:07:58	10:07:07	0:00:00	1:00:51
	大山口竣平	4	11:08:39	10:06:45	0:00:00	1:01:54
	大野中恒亨	5	11:08:58	10:07:36	0:00:00	1:01:22
	大井上朋哉	6	11:09:21	10:07:48	0:00:00	1:01:33
	大大織橋巧	7	11:09:47	10:07:43	0:00:00	1:02:04
	大大宇田川瞬矢	8	11:10:07	10:08:16	0:00:00	1:01:51
	大大原田洋輔	9	11:10:16	10:07:52	0:00:00	1:02:24
	大大富田悠晟	10	11:10:20	10:07:50	0:00:00	1:02:30
	大占部大和	11	11:10:42	10:07:16	0:00:00	1:03:26
	大菅野裕二郎	12	11:11:23	10:09:16	0:00:00	1:02:07
	大坂本駿	13	11:11:34	10:08:27	0:00:00	1:03:07
	大島史也	14	11:11:58	10:08:37	0:00:00	1:03:21(参)
	大新妻玲旺	15	11:11:59	10:08:47	0:00:00	1:03:12
	大海草刈恭弓	16	11:12:09	10:09:41	0:00:00	1:02:28
	大荻野桂輔	17	11:12:19	10:08:42	0:00:00	1:03:37
	大迎暖人	18	11:13:13	10:11:07	0:00:00	1:02:06
	大菅崎大翔	19	11:15:26	10:11:15	0:00:00	1:04:11
	大原田颯大	20	11:16:17	10:13:21	0:00:00	1:02:56
	大島田晃希	21	11:16:43	10:14:59	0:00:00	1:01:44
第3区	戸塚 - 平塚	21.4km	区間記録	0:59:25	ヴィンセント	(東国大)
大手町	一	107.5km	往路記録	5:18:13	青学大	(R06)
大手町	一	217.1km	総合記録	10:41:19	青学大	(R07)
区間記録		往路記録		総合記録		
①中	大 1:00:08	①中	大 3:06:51	①中	大 3:06:51	
②駒	大 1:00:51	②城	西 大 3:07:49	②城	西 大 3:07:49	
③國	學 院 大 1:01:22	③駒	大 3:07:58	③駒	大 3:07:58	
④順	大 1:01:33	④早	大 3:08:39	④早	大 3:08:39	
⑤帝	京 大 1:01:44	⑤國	學 院 大 3:08:58	⑤國	學 院 大 3:08:58	
⑥城	西 大 1:01:49	⑥順	大 3:09:21	⑥順	大 3:09:21	
⑦青	学 大 1:01:51	⑦創	価 大 3:09:47	⑦創	価 大 3:09:47	
⑧早	大 1:01:54	⑧青	学 大 3:10:07	⑧青	学 大 3:10:07	
⑨創	価 大 1:02:04	⑨東	農 大 3:10:16	⑨東	農 大 3:10:16	
⑩東	洋 大 1:02:06	⑩日	梨 学 大 3:10:20	⑩日	梨 学 大 3:10:20	
⑪東	国 大 1:02:07	⑪山	梨 学 大 3:10:42	⑪山	梨 学 大 3:10:42	
⑫東	農 大 1:02:24	⑫東	国 大 3:11:23	⑫東	国 大 3:11:23	
⑬東	海 大 1:02:28	⑬中	央 学 大 3:11:34	⑬中	央 学 大 3:11:34	
⑭日	大 1:02:30	⑭神	奈 川 大 3:11:59	⑭神	奈 川 大 3:11:59	
⑮立	大 1:02:56	⑮東	海 大 3:12:09	⑮東	海 大 3:12:09	
⑯中	央 学 大 1:03:07	⑯日	体 大 3:12:19	⑯日	体 大 3:12:19	
⑰神	奈 川 大 1:03:12	⑰東	洋 大 3:13:13	⑰東	洋 大 3:13:13	
⑱山	梨 学 大 1:03:26	⑱大	東 大 3:15:26	⑱大	東 大 3:15:26	
⑲日	体 大 1:03:37	⑲立	大 大 3:16:17	⑲立	大 大 3:16:17	
⑳大	東 大 1:04:11	⑳帝	京 大 3:16:43	⑳帝	京 大 3:16:43	
関東学生連合 1:03:21(参)		関東学生連合 3:11:58(参)		関東学生連合 3:11:58(参)		

◎ : 新記録 △ : タイ記録 (参) : 参考記録

*は繰り上げスタートチームです

<注意>この記録は速報記録です。公式記録は監督会議終了後に発表します。